



Resultatet i SCB-enkäten

I årets medborgarundersökning från Statistiska centralbyrån ger 98,1 procent av Vaxholmarna höga betyg till kommunen som en plats att bo och leva på. Vaxholm är också den kommun där invånarna upplever minst oro för narkotikahandel, våldsbrott eller personer som stör och bråkar. Däremot önskar man mer transparens i hur politiska beslut fattas i kommunen. Du kan ta del av hela resultatet på www.vaxholm.se.

Tack till alla som deltog!

Klimattingets femton förslag

I december lämnade Vaxholms klimatting över sina förslag till politikerna i klimat- och miljöberedningen. Under hösten har tinget jobbat fram rekommendationer och åtgärdsförslag inom fyra områden: transporter, byggande och boende, inköp och konsumtion samt livsmedel och måltider. Förslagen behandlas nu av fullmäktiges klimat- och miljöberedning.

Mer info: www.vaxholm.se/klimattinget.

Möten i kommunfullmäktige

Vaxholms stads kommunfullmäktige håller möten i Kronängsskolans aula måndagar klockan 18.00 om inget annat meddelas: 17/2, 28/4, 26/5, 16/6, 22/9, 10/11, 8/12.

Du kan se mötena live eller i efterhand på www.vaxholm.se/politik.



Stödutbildning för föräldrar till barn 3–12 år

Kostnadsfri föräldrautbildning, fyra tillfällen under våren. Vi pratar om följande teman: visa kärlek, vara med, visa vägen, välja strider.

När: 4/2, 18/2, 4/3 och 18/3 klockan 18.00–20.30 (man är med på alla träffar).

Var: Resarö församlingsgård.

Hur: Anmälan till annika.teiner@famalak.se eller lena.dahlgren@svenskakyrkan.se.

Stödutbildning för tonårsföräldrar

Ungdomsverksamheten startar föräldrastödsprogrammet ABC tonår (Alla barn i centrum) och söker föräldrar som vill delta i fyra kostnadsfria träffar. Tema för träffarna: vara tillsammans, bra samtal, välja en lugn väg, hantera problem. Gruppledarna är under utbildning och ett av tillfällena kommer att videofilmas.

När: 31/1, 21/2, 14/3, 28/3, klockan 11.30–13.30.

Var: Storstugan, Hamngatan 52A.

Hur: Anmälan till stefan.petersson@vaxholm.se eller emelie.kalen@vaxholm.se.

Kontaktpersoner och kontaktfamiljer sökes

Socialförvaltningen i Vaxholms stad söker just nu fler som kan stötta barn och ungdomar. Som kontaktperson träffar du ett barn eller ungdom någon gång per månad utifrån barnets stödbehov. Som kontaktfamilj öppnar du ditt hem, vanligtvis en eller två helger i månaden. Hör av dig så berättar vi mer.

Mer info: www.socialstyrelsen.se/mininsats eller kontakta socialsekreterare Isabell Linnros, telefon: 08-541 708 33, e-post: isabell.linnros@vaxholm.se.

Stödande samtal om missbruk

Ta första steget mot en bättre framtid med stöd av Vaxholms stads alkohol- och drogterapeut. Du erbjuds fem kostnadsfria samtalsbehandlinger. Terapeuten kan även föreslå fortsatt behandling inklusive motiverande samtal och återfallsprevention. Dessutom finns möjlighet till individuell tolvstegsutbildning. Strikt sekretess råder.

Mer info: Kontakta alkohol- och drogterapeut Gunilla Sävenmark, telefon: 08-522 426 53, e-post: gunilla.savenmark@vaxholm.se.

Cirkus i Kronängsskolan 16/2

Välkommen till "Unplugged", en personlig cirkusföreställning där avancerade cirkusnummer varvas med underfundiga reflektioner och glimten i ögat. Från 6 år.

När: 16/2 klockan 17.00.

Var: Aulan på Kronängsskolan.

Mer info: Fri entré. Platsbokning från 1/2 på Vaxholms Stadsbibliotek.



Lär mer om Vaxholms kulturmiljö

Vaxholms stad bjuder tillsammans med Vaxholms hembygdsförening in till en kunskapsserie om kommunens nya kulturmiljöprogram, stadens kulturarv och hur Vaxholms unika miljö kan bevaras och utvecklas. Ingen anmälan krävs.

När: 18/2, klockan 18.30.

Var: Hembygdsgården.

Mer info: Vaxholms kulturmiljöprogram finns på www.vaxholm.se > Bygga, bo & miljö. Följande tillfällen arrangeras i mars, april och maj. Mer information publiceras så snart programmet är klart.

Välkommen till Trygghetsveckan



Trygghetsveckan

arrangeras av Vaxholms stad

10–14/2 bjuder Vaxholms stad in till trygghetsvecka. Förutom information och föreläsningar bland annat om syn- och hörselhjälpmedel, trygghet, ekonomi och IT-säkerhet har årets vecka också fokus på beredskap vid kris eller krig.

Mer info: Läs mer på www.vaxholm.se och på annan plats här i tidningen.



Det händer på biblioteket

- **Släktforskningsjour**, lördagar klockan 11.00–14.00. Drop in. Södra Roslagens släktforskarförening stöttar dig i din forskning.
- **Tidskriftsförsäljning**, 22/2 klockan 10.00–14.00. Fynda bland tidigare årgångar av bibliotekets tidskrifter och gallrade böcker.
- **Författarbesök**, 8/3 klockan 14.00, Malin Haawind berättar om sin bok "Den som följer en stjärna vänder inte om". Gratisbiljett hämtas från 17/2.

För barn:

- **Sagostunder**, 1/2 och 1/3 klockan 11.00. Vi läser och berättar sagor för barn 3–6 år.
- **Pysse**, varje lördag.
- **Sportlov**, vecka 9. Tipsrunda och pysse.

Sportlov på hemmaplan

Ungdomsverksamheten i Vaxholm bjuder barn och ungdomar på gratisaktiviteter under sportlovet. Håll utkik på www.vaxholm.se eller på Facebooksidan Ungdomsverksamhet i Vaxholm.

Ansök om kulturbidrag 2025

Dags att söka kulturbidrag för 2025. Vaxholms stad prioriterar kulturella verksamheter som riktas till barn och ungdomar och till äldre med behov av att bryta social isolering.

Mer info: Ansök på www.vaxholm.se.